PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 447/202'0 - GP.

Porto Ferreira, 27 de agosto de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉ GUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

II
I Ref.: Requerimento nº 293/2020

Senhor Presidente,

Em re~~osta ao Requerimento em epígrafe. de autoria de
V.Exa., seguem lanexas informações do Sr. Fábio Castelhano Franco da
Silveira, Chefe de Gabinete.

sendolo que me cum ria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

I CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornelio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-015

I I Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589':5203
WWW.bortoferreira.sp.gOv.brlgabinete@portoferreira.sp.90v.br

--------_.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CkPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

I GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

I

Memorando nº 92/2020- GP.

Porto Ferreira, 26 de agosto de 2020.

À ?ua Excel~ncila o Senhor.
ROMULO LUIS qE UMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira.

Excelentíssimo R1refeito,

Em aten~ãlo ao Requerimento nº 293/2020, de autoria do Nobre
Vereador José filUstavo Braga Coluci, informo o que abaixo segue:

1 - A A~ inistração Municipal, concorda com a instalação do
monumento na referida ciclovia, complementando a homenagem ao
Sr. Marcos Renlato Sartori Puelker.

Atenclosàmente,

~sdl;;-"
FABIO CASTELHANO FRANCODA SILVEIRA

CHEFEDE GABINETE

II CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça corn,élio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.t:ilOrtoferreiro.sp.gov.brlgobinete@portoferreiro.sp.9ov.br